CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

sLc,t1;,i)A EOUCAÇ/O

SELEÇÃO PUBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital n° 02/2025 - EEMPC JOSÉ FIDELES DE MOURA

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMPC JOSÉ FIDELES DE MOURA, INEP: 23259507, no uso de suas

atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 02/2025, torna público o Resultado

Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação
geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação
final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a

classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: Atendimento Especializado- AEE

Nome do candidato em
Nota Nota Nota do

N° de
ordem crescente de

Disciplina de Avaliação do Apresentação currículo Resultado

Inscrição
classificação

Inscrição plano de do plano de preliminar
aula aula

01
ALANE SOUSA AEE

-

ARAUJO TEIXEIRA

FRANCISCO DAS AEE -

02 CHAGAS - -

RODRIGUES

04
RITA APRÍGIO ABE

16 24
31

71
GABRIEL

05
MARIA CLEONTCE AEE

15 24
20

59
DO NASCIMENTO

/;z'tt Lc
Coordenadora Pedagógica

Maria Sinara do Nascimento

COORDENADORA PEDAGOGICA

MAT.97865914
DOE. 08/06/2018

Santana do Acaraú, 18 de setembro de 2025.